
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de abril de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 020/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 021/2017.
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 022/2017.
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 023/2017.
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 024/2017.
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 025/2017.

• PORTARIA Nº 111/2017
PORTARIA Nº 110/2017
PORTARIA N° 002/2017

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 001
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52D79EF010397502FBDCF9AB52F786F2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de abril de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
 
 
  

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/000103  

Tel: (074) 3676-1076 Site: www.pmquixabeira.ba.ipmbrasil.org.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Município de Quixabeira - BA, realizará Pregão Presencial 020/2017, dia 08/05/2017 às 
09:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
homem/hora na manutenção e conservação de prédios e logradouros públicos do município 
de Quixabeiras-BA. Pregão Presencial 021/2017, dia 08/05/2017 às 11:00hs. Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios que compõem o 
cardápio da Merenda Escolar para atender aos alunos matriculados na Educação Básica e 
educação de jovens e adultos (EJA) do Município de Quixabeira-BA, (referente aos lote I e 
V. Pregão Presencial 022/2017, dia 08/05/2017 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de vasilhame e botijão de gás GLP 13kg, para atender às 
necessidades das diversas Secretarias deste Município de Quixabeira-BA. Pregão 
Presencial 023/2017, dia 09/05/2017 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa para 
aquisição de equipamentos de informática para as diversas Secretarias do Município de 
Quixabeira-BA. Pregão Presencial 024/2017, dia 09/05/2017 às 11:00hs. Objeto: 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de caminhões 
para a secretaria municipal de desenvolvimento urbano e serviço público do  Município de 
Quixabeira-BA. Pregão Presencial 025/2017, dia 09/05/2017 às 14:00hs. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para a aquisição de registrador eletrônico de ponto 
biométrico (impressão digital) para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde 
de Quixabeira-BA. O Edital e anexo, encontram-se no setor de licitação na sede da 
prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: (074) 3676-1026. 
Quixabeira - BA. 25 de abril de 2017, Bruno Fagner Novais e Cunha, Pregoeiro. 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EBAAEDAFAABE32F2CE5F0DC39ECBC8D4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de abril de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de abril de 2017 Ano 1

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________
    

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
ADM. UMA NOVA HISTORIA

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA 
JADICELIA DOS SANTOS 
ANDRADE, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

JADICELIA DOS SANTOS 
ANDRADE

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52D79EF010397502FBDCF9AB52F786F2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de abril de 2017 Ano 1

PORTARIAS___________________________________________________________
    

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
ADM. UMA NOVA HISTORIA

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA 
MARISÂNGELA MARTINS 
NOVAES DA SILVA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

MARISÂNGELA MARTINS 
NOVAES DA SILVA

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 004
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52D79EF010397502FBDCF9AB52F786F2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000065 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de abril de 2017 Ano 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52D79EF010397502FBDCF9AB52F786F2


